CCCXIII^z. De non condemnando illo, cuius causa diligenter non est examinata.

CCCXIII^a. De his, qui falsa fratribus capitalia^b obiciunt^c.

CCCXV^d. De deponendo sacerdote^e vel levita^f, si crimen aliquod^g de se confessi fuerint^h.

CCCXVIⁱ. De his, qui libellos^k famosos inventi fuerint in ecclesia posuisse, ut^l anathematizentur.

CCCXVII^m. Ut delatorⁿ communionem nec^o in finem^{op} accipiat, si^q inventus fuerit quilibet per delationem^r eius^s praescriptus vel interfectus^t.

CCCXVIII^u. Ne aliquis episcopus vel^v inferior^w gradus dominico^x die^x quemquam^y iudicare^z praesumat.

10 CCCXVIII^a. De potente, si pauperem expoliaverit et^b non reddiderit^c ammonente^d episcopo, ut^e excommunicetur.

CCCXX^f. Ut nullus clericus ab episcopo suo recedere praesumat et ad alium transire.

CCCXXI^g. Ut clerici, qui arma praesumpserint, in monasterium ad agendam paenitentiam tradantur^h.

15 CCCXXIIⁱ. Ut nullus regum huius canonis censuram in aliquo^k violare permittat.

CCCXXIII^l. Ut unusquisque alterius ruinis^m succurrat et iram dei per suamⁿ compassionem^{no} a^p se^p removeat.

CCCXXIII^q. Quod^r lex, quam rex, qui prior fuit, instituit, ab illo, qui ei successerit^s, parientia^t roborata sit.

20 CCCXXV^u. Ut in^v metropolitana sede ad^w synodus agendam omnes pontifices conferantur^x.

CCCXXVI^y. Ut dignitatem amittant omnes, qui ad expeditionem exercitus non pergunt aut de exercitu fugiunt.

CCCXXVII^z. Ut christiani^a ex propinquitate^b sui^c sanguinis conubia^d non ducant.

25 CCCXXVIII^e. Ut non varientur, quae propter utilitatem sunt instituta.

CCCXXVIII^f. De fide Nicena servanda^g. Et ut privilegia ecclesiarum integra maneant^g.

CCCXXX^h. Quod contra caputⁱ non sit agendum.

CCCXXXI^k. De presbiteris, qui contra canones^l ad comitatum ire voluerint susceptis, qui dominico decreto a^{mn} communione alieni^m decernuntur.

30 CCCXXXII^o. De sacerdotum domini causis non terminandis^p, priusquam ex utraque parte fideliter audiantur et pariter ac^q diligenter perscrutentur.

CCCXXXIII^r. Quod dominus, qui^s animas^t hominum^t salvat, imitatores^u nos velit^v sua^w

z) CCCVIII V₁₅ a) CCXXVII M; CCCVIII V₁₅ b) capitio Av c) obiciuntur V₁₅
 d) CCCX V₁₅ e) sacerdotes Av f) levitas Av g) aliiquid AvV₁₅ h) folgt unter der Kapitelzahl
 CCCXVI (aus CCCXVII korrig.) Wiederholung der Rubrik De deponendo sacerdote Gb i) CCCXI V₁₅
 k) bellos P₁₇ l) von anderer Hand unleserlich überschrieben P₁₅ m) CCCXII V₁₅ n) delatorum V₁₅
 o-o) in finem non V₁₅ p) fine P₁₇ q) nisi Av r) dilationem Av s) eius eius Sg₃
 t) folgt sit V₁₅ u) CCCXIII V₁₅ v) fehlt V₁₅ w) inferioris Av x) dominicum diem V₁₅
 y) fehlt Av z) indicare P₁₇Sg₃ a) CCCXIII V₁₅ b) ut Sg₃ c) redderit GbV₁₄ (zu reddiderit korrig.)
 d) ammonente Av e) fehlt V₁₅ f) CCCXV V₁₅ g) CCXXVIII M; CCCXVI V₁₅ h) tradatur Av
 i) CCCXVII V₁₅ k) alico V₁₅ l) CCXXVIII M; CCCXVIII V₁₅ m) ruinam V₁₅
 n) compassionem suam Av o) compassione P₁₅ p) asse V₁₅ q) CCCXVIII V₁₅ r) Quoniam Av
 s) successit Av t) praesentia V₁₅ u) CCCXX V₁₅ v) fehlt V₁₅ w) a V₁₅ x) conferiantur P₁₇
 y) CCCXI V₁₅ z) CCCXI V₁₅ a) cristiani V₁₅ b) proquintate V₁₅ c) fehlt Av
 d) connubia P₁₈ e) CCCXII V₁₅ f) CCCXIII V₁₅ g-g) et privilegia ecclesiarum integra
 servanda P₁₅ h) CCCXIII V₁₅ i) capud AvV₁₅ k) CCCXXV V₁₅ l) conones V₁₅
 m-m) alieni a communione P₁₅ n) fehlt P₁₇ o) CCCXXVI V₁₅ p) interminandis P₁₅; terminandis Av
 q) et P₁₅ r) CCCXXVII V₁₅ s) quia Sg₃ t) omnes homines vel animas (vel animas über der Zeile
 nachgetragen) P₁₅ u) imitatores Av; imitatores V₁₅ v) vult V₁₅ w) esse sue AvV₁₅